## Agatus "Faustian Call"

Visit "[Faustian Call](#)" on [MotoLyrics.com](https://MotoLyrics.com)

"sint mihi dei acherontis propitic valeat numen triplex  
iehovae!"

"I gnei, aerii, aquatici, terreni spiritus salvete!"

"orientis princeps lucifer, beelzebub, inferni ardentis!"

"monarcha, et demogorgon propitianus vos ut  
appareat et surgat mephistophilis!"

"lucifer - lord of the ancient flame..."

"lucifer... I hail your name!"

"quid to moraris? per iehovah gehenna, et  
consecratam aquam quam nunc spargo"

"signumque crasis quod nunc facio, et per vota nostra"

"ipse nunc surgat nobis dicatus mephistophilis"

"lucifer - lord of the ancient flame"

"lucifer... I hail your name!"

Visit [Agatus](#) page on [MotoLyrics.com](https://MotoLyrics.com), to get more lyrics and videos.